
 

      PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE 

                                 CNPJ: 67.360.446/0001-06 
                                            Estado de São Paulo 
            Rua Francisco Felipe de Lima, nº 40, Centro - CEP 18.315-000 
     Fone: 015 3544-8800, ramal: 229 - E-mail: rh@ribeiraogrande.sp.gov.br 

                       Coordenadoria de Recursos Humanos 

 
 
 
 

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2020 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO PÚBLICO 
 

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 
 

 Marcelo Luis Nunes, Prefeito do Município de Ribeirão Grande, usando das 
atribuições legais, resolve: 
  

 CONVOCAR, a candidata abaixo relacionada, seguindo a lista de 
classificação do Concurso Público 01/2020, para contratação por prazo 
determinado. O não comparecimento da candidata convocada por esse edital, no 
prazo de 03 (três), dias úteis, contados da sua publicação, implicará, 
automaticamente, na sua desistência. 

Pagem 

Classificação 
Nº de 

Inscrição 
Nome 

Data de 
Nascimento 

3ª 

 
32301014 

 

 
PALOMA REGINA DA COSTA 

 

01/05/2003 

 
 
 
Ribeirão Grande, 22 de fevereiro de 2023. 

 
 

 
 

Marcelo Luís Nunes 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Maria Angélica Teixeira Ferreira 
Coordenador de Recursos Humanos 

 


	PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

